
TROFEUL SPARTACUS DJTS-BRAILA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 ANI DUBLU MIXT FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

31.03-05.04.2018 BRAILA Chirilă Marian

6868
2

30894

31224

29836

31556

31250

31276

30666

31939

Semnătura arbitrului principal,

4

2/4;1/4 0/4;2/4 4/1;4/1 1 3

1/4;1/4 1/4;3/4 1/4;1/4 0

1

2/4;4/3(4);4/10 4/0;4/2 4/1;4/1 2 2

3

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

VALEANU MATEI 
CLUBUL SPORTIV 

MUNICIPAL 

BRAILA/MITRAN 

CRISTINA MARIA 

AS CLUB SPORTIV 

ELITE TENIS

CONSTANTIN 

ANTON 
CLUBUL SPORTIV TENIS CLUB 

MAGIC SHOT SP /BESOIU 

RUXANDRA MARIA 
CS TEN CLUB TENIS BUZAU 

APOSTOL ANDREI 

CATALIN S&F TENNIS 

SYSTEM CLUB SPORTIV DE 

TENIS/BARBU RIANNA 

MARIA TENIS CLUB 

ENACHE

Nr 

victorii

VALEANU 

MATEI/MITRAN 

CRISTINA 

MARIA

CONSTANTIN 

ANTON 

/BESOIU 

RUXANDRA 

MARIA 

APOSTOL 

ANDREI 

CATALIN/BAR

BU RIANNA 

MARIA

GRIGORE 

ANDREI-BOGDAN 

/TARA-LUNGA 

DELIANA-

ANDREEA 

GRIGORE ANDREI-

BOGDAN 

CLUBUL SPORTIV TENIS CLUB 

MAGIC SHOT SP /TARA-

LUNGA DELIANA-

ANDREEA 

CS VALMET BRAILA 

4/2;3/4(4);10/4 4/2;4/1 4/1.4/3


